
— priteisti iš Tarybos sumokėti ieškovui 15 000 eurų sumą už kiekvieną savaitę nuo 2020 m. vasario 18 d. kaip 
nematerialinės žalos, patirtos dėl ginčijamų priemonių priėmimo, atlyginimą,

— nurodyti Tarybai padengti bet kokią žalą, kurią dėl ginčijamų priemonių priėmimo ieškovas gali patirti ateityje,

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad per ginčijamų aktų priėmimo procedūrą buvo pažeistos pagrindinės 
ieškovo teisės. Šį pagrindą sudaro dvi dalys:

— Pirma dalis susijusi su ieškovo teisės į gynybą, t. y. teisės būti išklausytam ir rungimosi principo, pažeidimu.

— Antra dalis susijusi su teisės į veiksmingą teisminę gynybą pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad priimant ginčijamus aktus buvo padaryta akivaizdi vertinimo klaida. Šį 
pagrindą sudaro dvi dalys:

— Pirma dalis susijusi su tuo, kad nebuvo pakankamų įrodymų, pagrindžiančių ieškovo įtraukimą į asmenų, kuriems 
taikomos ribojamosios priemonės, sąrašą.

— Antra dalis susijusi su faktinių aplinkybių iškraipymu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad dėl ginčijamų aktų buvo neteisėtai ir neproporcingai pažeistos ieškovo 
pagrindinės teisės. Šį pagrindą sudaro dvi dalys:

— Pirma dalis susijusi su teisės į nuosavybę pažeidimu.

— Antra dalis susijusi su teisės į privatų ir šeimos gyvenimą pažeidimu.

2020 m. balandžio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Zoom / EUIPO – Facetec (ZOOM)

(Byla T-204/20)

(2020/C 201/59)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Zoom KK (Tokijas, Japonija), atstovaujama advokato M. de Arpe Tejero

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Facetec Inc. (Las Vegasas, Nevada, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: tarptautinis žodinis prekių ženklas ZOOM, kurio registracija galioja Europos Sąjungoje – 
Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija Nr. 1 323 959

C 201/46 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 15



Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. vasario 7 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 507/2019-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2020 m. balandžio 16 d. pareikštas ieškinys byloje Frommer / EUIPO – Minerva (I-cosmetics)

(Byla T-205/20)

(2020/C 201/60)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Angela Frommer (Unteršleisheimas, Vokietija), atstovaujama advokato F. Remmertz

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Minerva GmbH (Miunchenas, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „I-cosmetics“ – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 8 836 661

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. vasario 10 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 675/2019-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir kitos šalies, jei ši įstos į bylą, bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtas nagrinėjant bylą Apeliacinėje 
taryboje.

2020 6 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 201/47


	Byla T-204/20: 2020 m. balandžio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Zoom / EUIPO – Facetec (ZOOM)
	Byla T-205/20: 2020 m. balandžio 16 d. pareikštas ieškinys byloje Frommer / EUIPO – Minerva (I-cosmetics)

